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Wężyk do obciągu wina

Numer katalogowy BR-353030

Kod producenta BR-353030

Kod EAN 5904816016765

Opis produktu
Niezastąpiona pomoc w produkcji domowego wina - wężyk idealnie sprawdzi się podczas przelewania trunku z
jednego pojemnika do drugiego, a także ułatwi butelkowanie oraz zlewaniu wina znad osadu.
Do kontaktu z alkoholem - wężyk posiada atest umożliwiający go w kontakcie z produktami spożywczymi, także
zawierającymi alkohol. Bez problemu wykorzystasz go więc do butelkowania czy przelewania domowej roboty win, czy
nalewek.
Elastyczny materiał - wężyk wykonany jest z elastycznego, przezroczystego materiału PCV, który pod wpływem
ciepłej wody niezwykle szybko się rozprostowuje bez pozostawienia zagięć spowalniających przepływ trunku!
Łatwość konserwacji - wężyk może być wykorzystywany wielokrotnie - należy jedynie pamiętać, by przed użyciem
każdorazowo przemyć go gorącą wodą w celu odpowiedniego uformowania wężyka i zapobiegnięcia zakażeniom.
Odpowiednia długość - wężyk ma długość, aż 2 metrów. Średnica przekroju wynosi zaś 8 mm - z tym produktem nie
musisz obawiać się, że przelewanie czy butelkowanie wina będzie niewygodne, a podczas procesu trunek zostanie
rozlany.

Wężyk idealny zarówno dla początkujących, jak i zaawansowanych winiarzy. Zlewanie wina jeszcze nigdy nie było tak łatwe!
Dzięki wężykowi w wygodny i bezproblemowy sposób przeniesiesz trunek z jednego pojemnika do drugiego bez obaw o
zaciągnięcie osadu z dna balonu. Decydując się na ten produkt, gwarantujesz sobie wygodne wyciągnięcie płynu w każdych
warunkach - również na większe odległości, gdyż wężyk ma aż 2 metry długości!

Uwaga!

Balon, z którego zlewa się płyn, należy ustawić na większej wysokości niż odbieralnik. Wężyk należy każdorazowo przed
użyciem przemywać gorącą wodą. Pozwoli to zapobiec zakażeniom i ułatwi właściwe uformowanie wężyka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.todo.info.pl/wezyk-do-obciagu-wina-p-1319.html
http://www.tcpdf.org

